
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 16.07.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.37.2024.AW 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa wraz z montażem 3 
zestawów audiowizualnych składających się z: projektora 
krótkoogniskowego, tablicy suchościeralnej projekcyjnej, kolumn 

głośnikowych oraz wzmacniacza, w ramach Dofinansowania Pracowni 
Dydaktycznych” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet 
Wrocławski informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Jako najkorzystniejsza w zadaniu nr 1 i 2 wybrana została oferta złożona przez: 
 

UpHOTEL Sp. z o. o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100,00 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez 
Zamawiającego. Oferta Wykonawcy odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Nr 

zadania 
K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

1 

Art Hotel Spółka z o.o. 

ul. Kiełbaśnicza 20 

50-110 Wrocław 

NIP: 8971046888 
 

1 

C: 55,69 pkt 

D: 20 pkt 

I: 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 95,69 pkt 

2 

C: 55,13 pkt 

D: 20 pkt 

I: 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 95,13 pkt 



 

 

2 

UpHOTEL Sp. z o. o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

NIP: 6112770574 
 

1 

C: 60,00 pkt 

D: 20 pkt 

I: 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

2 

C: 60,00 pkt 

D: 20 pkt 

I: 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2 - Wyposażenie dodatkowe: telewizor lub radio w każdym pokoju (D) – waga 20% 

Kryterium 3 - Bezpłatny Internet dla wszystkich uczestników pobytu (Wi-Fi) (I) – waga 20% 
 

 

 DYREKTOR GENERALNY   

mgr Elżbieta Solarewicz 
 


